Договор

купли-продажи №

г.Омск

              «___» __________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Магик», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Крючека Андрея Викторовича, действующего на основании Решения арбитражного суда ХМАО-Югры от 24.01.2011 года по делу №А75-9524/2010, а также Определения арбитражного суда ХМАО-Югры от 24.01.2011 года по делу №А75-9524/2010 с одной стороны, и ___________________________ в лице действующего _________________, именуемый далее - Покупатель, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим договором, на основании Протокола о результатах торгов по продаже имущества ООО «Магик», являющегося предметом залога ОАО «Сбербанк России», Продавец обязуется передать в собственность Покупателя следующее имущество: ________________________________________ (далее – «Имущество»), а Покупатель обязуется принять указанное имущество и уплатить за него цену, предусмотренную в п.3.1. настоящего договора.
1.2. Продавец гарантирует, что до подписания настоящего договора указанное в настоящем договоре имущество никому другому не продано, в споре, под арестом и запретом не состоит.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Продавец обязан:

2.1.1. Передать Покупателю Имущество по акту приема-передачи в течение 3 (трех) дней с момента полной оплаты Имущества Покупателем.

2.1.2. Передать Покупателю Имущество в состоянии, пригодном для его использования по назначению.

2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Уплатить Продавцу цену за Имущество в порядке и сроки, установленные разделом 3 настоящего Договора.

2.2.2. Принять Имущество от Покупателя в срок, предусмотренный п.2.1.1 настоящего Договора.

3. Стоимость имущества  и порядок расчетов
3.1. Стоимость имущества, указанного в п.1.1. настоящего договора, составляет __________ (______________________________) рублей  __ копеек, в том числе НДС 18%.

3.2. Покупатель оплачивает приобретаемое Имущество путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение ___ рабочих дней с даты подписания настоящего договора.

Покупатель вправе произвести оплату единовременно или частями с учетом срока, указанного в настоящем пункте.

3.3 Обязанность Покупателя по оплате Имущества считается исполненной с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
4. Порядок передачи имущества
4.1. Имущество передается Продавцом Покупателю по акту приема-передачи (Приложение №1) в срок, согласованный Сторонами в п.2.1.1 настоящего Договора.

4.2. Право собственности на имущество, указанное в п.1.1. настоящего договора, возникает у Покупателя с даты подписания сторонами акта приема-передачи имущества.

4.3. С момента подписания акта приема-передачи имущества, ответственность за его сохранность и риск его повреждения несет Покупатель.

4.4. Продавец считается выполнившим свои обязательства по передаче имущества Покупателю после его фактической передачи Покупателю по акту приема-передачи.

5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение сторонами своих обязательств по настоящему договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6. Заключительные положения

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами всех обязательств.

6.2. Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора или в связи с ним, будут  решаться сторонами путем переговоров. В случае не достижения согласия спор передается на рассмотрение в Арбитражный суд Омской области.

6.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, только если они составлены в письменной форме и подписаны Сторонами или уполномоченными представителями обеих Сторон.

6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон,  все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

7. Адреса и реквизиты сторон:

	Продавец
ООО «Магик»

г. Сургут, ул. Рыбников, д. 18/1

ИНН 8602144156, КПП 860201001,

Р/с 40702810651990000141 в «Запсибкомбанк» ОАО г.Тюмень
К/с 30101810100000000639, БИК 047130639

	Покупатель

	Конкурсный управляющий ООО «Магик»
________________________   А.В. Крючек
	__________________________